中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]生产车间承包合同范本
来源：网络  作者：繁花落寂  更新时间：2023-12-30
>目前，一些乡镇企业在厂内对车间实行了不同程度的生产承包经济责任制，生产车间承包合同怎么写呢？为大家提供《生产车间承包合同范本》，欢迎阅读。>【篇一】生产车间承包合同范本　　甲方：　　乙方：　　为了更好地对生产车间管理，提高生产效率，提高成...
>目前，一些乡镇企业在厂内对车间实行了不同程度的生产承包经济责任制，生产车间承包合同怎么写呢？为大家提供《生产车间承包合同范本》，欢迎阅读。
>【篇一】生产车间承包合同范本
　　甲方：
　　乙方：
　　为了更好地对生产车间管理，提高生产效率，提高成品质量及提高产品利用率。经甲、乙双方共同协商，决定将生产车间由乙方承包经营。为明确双方的权利、义务，特订立本合同。
　　一、承包方案：
　　甲方将权属于甲方的生产车间承包给乙方为甲方代加工。承包期内：①甲方提供场地，设备及生产线，一切开支包括材料、设备、使用的电费、水费均由甲方负责支付。②乙方只承担工人工资，设备维修费及设备的配件费用。
　　二、甲方职责：
　　1.甲方有权对乙方进行各种行政管理，如卫生、安全等。禁止在车间内吸烟，避免火灾发生，如因此造成厂区事故及人身伤亡事故，由乙方承担一切经济损失，甲方概不负责。
　　2.甲方有权对乙方的生产环境，劳动保护进行监督，甲方发现乙方有违规行为，有权终止合同或给予经济制裁。
　　3.甲方一星期前给乙方下达生产任务，乙方应按甲方要求保质保量按时完成生产任务，甲方有权对乙方因延误交货进行经济处罚，影响生产速度的每延误一次扣乙方三万元，造成甲方延期的一切费用由乙方承担。
　　三、乙方职责：
　　1.乙方负责生产管理及生产操作(监测化验，泵房屋材料八库及产品出库操作，产品车间生产操作，氧化沥青车间生产操作，沥青造粒车间生产操作，导热油炉操作。
　　2.乙方负责生产操作人员的定员定额的落实安排。
　　3.乙方在生产经营中，必须服从甲方的管理，及时完场甲方下达的生产任务，按甲方的一切规章制度进行生产。
　　4.乙方有责任对甲方提供的设备，设施进行定期保养维护，对设备出现异常应尽早汇报，由于乙方操作失误造成设备损坏，责任由乙方承担。
　　5.乙方在承包期间不得将车间转包他人。
　　6.乙方工作人员的人身安全，如发生人身伤亡事故、一切由乙方承担。甲方概不负责。
　　四、甲方义务：
　　1.提供厂房、设备和配套设施。
　　2.提供元材料，水、电、办公用品、宿舍、饭堂设备、工具及劳保用品。(如乙方损坏以上项目，将由乙方承担)。
　　3.甲方负责各类产品销售，乙方配合产品销售，不透明固原材料采购及产品销售原因造成停产，特殊情况另议。
　　4.甲方必须每回向乙方提供正确有效的原材料入库报表及每月盘库记录。
　　五、乙方义务：
　　1.负责生产线的生产及管理。
　　2.负责原材料及产品检测化验，泵房入库库操作。
　　3.负责车间生产。
　　4.负责氧化沥青车间生产。
　　5.负责沥青造粒车间生产。
　　6.负责导热油锅炉车间操作。
　　7.负责设备的维修及维护保养。
　　六、生产人员定额28人
　　1.生产技术部2人。
　　2.化验室2人。
　　3.泵房原料、产品入库2人。
　　4.产品车间10人。
　　5.氧化历青工段3人。
　　6.沥青造粒车间4人。
　　7.导热油锅炉车间2人。
　　8.维修工2人。
　　9.食堂1人。
　　七、承包期限
　　合同承包期限为一年，从签订日期算起。
　　八、承包产品的价格及方案
　　1、实行生产加工承包。
　　2、甲方每月会给乙方提供足够的原材料，以便乙方生产出甲方要求的产量。
　　3.乙方生产合格达标产品，创造利润化。
　　4.每生产加工一吨原料料加工计人民币20元一吨计算，其中下游产品氧化沥青生产加工和沥青造粒生产加工按35元一吨计算。
　　5.如果甲方生产停产或产量不满20xx吨，按1500吨加工费计算(特殊原因除外，如供电不足，自然灾害等)
　　九、结算及发放方式
　　1.结算方式：当月乙方将生产报表交给甲方核算后，由甲方财务部核算好并无异议方可结算。
　　2.发放时间：当月加工费在第二月的10号发放到乙方指定的账户上。(若遇周末延期到上班时间发放)
　　3.合作保证金：加工费发放时，扣除当月加工费的10%作为合作保证金，合作保证金每半年发放一次。
　　十、其它事项
　　1、如双方发生合同纠纷，须在甲方工厂所在地即提出诉讼。
　　2、未尽事宜，由甲乙双方另行协商解决。
　　3、此合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力，签字生效执行。
　　甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
>【篇二】生产车间承包合同范本
　　甲方单位：XXXX有限公司乙方承包负责人：XX
　　车间占用面积：192㎡生产员工：00承包车间位置：一楼XX车间加工类型：X
　　承包日期从年月日至年月日
　　双方根据有关法律规定，在合法平等、自愿的基础上，与共同遵守，经协商签定本合同，商定如下条款：
　　一、乙方自愿承包，自主管理，自负盈亏，独立承担生产，保质、保量、安全生产等管理事务，并接受甲方的监督管理。一切规章制度按甲方制度实行。
　　二、甲方为乙方提供;
　　1;厂房、设备和配套设施，
　　2;水、电。
　　三、乙方必须严格按规范操作，并负责厂房和设备设施的维修、维护和保养，费用自理。
　　四、在甲方验厂检查等需要乙方配合的活动时，乙方应全力配合甲方的安排。
　　五、乙方不得改变厂房和设备设施的性能和用途，确因生产需要改变的应以书面形式报甲方同意后方可改造，但费用自理。
　　六、承包期满，厂房和设备设施必须保持原状，损失或遗失的按交接时的实际价值由乙方全额赔。(设备清单详见附件1)
　　七、乙方必须接受甲方每周设备保养维护和安全生产检查。
　　八、乙方应依据甲方的《劳动用工管理制度》和我国《劳动合同法》的规定，加强员工管理。另乙方工人工伤等一切事故由乙方自行解决与甲方无关。
　　九、乙方承担员工一切劳动保护所需的费用。(劳动合同详见附件2)
　　十、乙方根据生产情况可自行招聘或辞退员工，招、辞员工应在甲方备案、办理相关手续。乙方招聘员工必须做好入厂登记及相关知识的培训，但不得聘用甲方其它部门或车间的员工、以及被甲方辞退或处理的人员。招聘大龄员工必须经甲方批准。辞退员工必须依照甲方《劳动用工管理制度》及《过错(过失)责任追究制度》的规定执行，避免劳务纠纷
　　十一、员工必须遵守厂规，遵守法律，节约水电，团结友爱，互相关心的良好风尚，精通工艺、工序，做到保质保量完成任务，为厂为社会贡献力量。
　　十二、如有乙方员工有违法厂规、法律的，甲方可立即开除出厂，违反法律送行政部门处理。
　　十三、在厂正常生产中，甲方与乙方如果产生纠纷、违法行为，双方协调解决，如解决不了交由行政部门解决。
　　十四、在生产过程中，乙方必须配合甲方得的生产排期，按时交货，绝不擅自挑单，如有误期不交货造成损失由乙方负责承担。
　　十五、在生产过程中，甲、乙双方有不一致的观点或考虑不周的，双方可共同协商解决，不健全的地方可参观有效的劳动合同法参考解决。
　　十六、本合同甲、乙双方签字之日起生效。
　　甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！